vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, distrahit a dioecesi 

Goiasensi atque in perpetuum dioecesi Sancti Ludovici de Montes Belos 

adnectit integrum territorium, prout in praesens a lege civili circum-

23 - A. A. s. 
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scribitur, municipii vulgo nuncupati Côrrego do Ouro et districti a 

populis dicti Fartura, in praesens intra fines municipii Sanclerlândia 

exstantis. 

Quamobdem documenta et acta praefati municipii Côrrego do Ouro 

et districti vulgo dicti Fartura clericos, fideles ac bona temporalia 

forte respicentia a Curia Goaiasensi ad Curiam Sancti Ludovici de 

Montes Belos, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 

Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 

Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eamdem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 8 

mensis Decembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. 
© Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Epis, tab., n. 724/86. 

I I I 

S. IOSEPHI IN COSTAEICA 
ALAIUELENSIS-TILARANENSIS 

de mutatione finium dioecesium 

Christifidelium spirituali bono sedulo prospicientes, Exc.mi Ordi
narii locorum Reipublicae Costaricensis, unanimi consensu, nuper ab 
Apostolica Sede expostulaverant ut fines archidioecesis S. Iosephi in 
Costarica et dioecesium Alaiuelensis ac Tilarensis aliquantulum immu
tarentur et ita aptius disponerentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Petri Iacobi De Nicolò, Archiepiscopi titularis Martanaensis, in Dicione 
Costaricensi Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae 
animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 
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Pontifice Ioanne Paulo divina Providentia Pp. I I , tributarum, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur